
COMUNE DI VIVARO ROMANO  

(CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE) 
 
Via Mastro Lavinio 5 - 00020                                       E-MAIL vivaroromano@libero.it                                       C.F. 86001550580                                           
Tel. 0774/923002 -  Fax 0774/923135                         PEC        vivaroromano@pec.it                                           P.IVA 02145891004 
 

  
               UFFICIO RAGIONERIA 
           Determina n. 39 anno 2017 

N. 39  DEL  05.12.2017 
 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa ai sensi artt. 183 e 184 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Ordine di cancelleria 
 
L’anno duemiladiciassette, il giorno 5 del mese di dicembre, nel proprio ufficio 
 

 
- VISTA la determina n.24 del 13.06.2017; 
- VISTA la regolare fornitura del materiale richiesto; 
- VISTA la fattura n.71/E di euro 317,83, IVA compresa; 
- RITENUTO di dover liquidare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la fattura di €.317,83, IVA 

al 22% compresa, a favore della ditta CAR.TAB. SRL; 
- VISTO il Bilancio di Previsione 2017/2019, esigibilità 2017;  
- VISTO IL Decreto Sindacale n. 11 del 21.11.2016, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto 

dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente è stato nominato Responsabile del 
servizio; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità;  
- VISTO lo Statuto Comunale;  
- ACQUISITO il DURC; 

D E T E R M I N A 
1. le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte;  
2. di liquidare, ai sensi degli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, la somma di €317,83, IVA al 22% compresa, a favore 
della ditta indicata in narrativa per l’ordine di cancelleria;  
3. di imputare la somma complessiva di €. 317,83, IVA al 22% compresa, al Cap.260, Codice 01.07-1.03.01.02.014 del Bilancio 
di Previsione 2017/2019, esigibilità 2017. 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro  

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO 
                                                                                                                         F.to      Dott.ssa Rita D’Alessandro                                     


